

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Santa Catarina, 247 – Centro e-mail: secretariaeducacao@faxinal.edu.sc.gov.br FAXINAL DOS GUEDES – SC GOVERNO MUNICIPAL

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

### CLASSIFICAÇÃO DA ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA PROFESSORES EFETIVOS DO EDITAL Nº 0008/2024

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, Senhora JUSARA REIS, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a classificação dos candidatos inscritos para alteração de carga horária temporária para professores efetivos da Rede Municipal de Ensino de Faxinal dos Guedes conforme prevê a Lei Complementar 159/2021 de 21 de dezembro de 2021.

#### INSCRIÇÕES DEFERIDAS

#### Relação de Candidatos para alteração na EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO	NOME
1°	MARINA CORRÊA

- 1 A documentação com as respectivas comprovações encontram-se arquivadas e à disposição dos interessados para conferência na Secretaria Municipal de Educação e Cultura;
- 2 A escolha da vaga se dará, pela ordem de classificação conforme necessidade do quadro de professores da rede Municipal, conforme edital lançado e publicado nesta data.
- 3 O efeito da portaria se dará à partir da data da escolha no ano letivo de 2024..
- 4 Não comparecendo na data e horário acima definido, entenderemos que o professor não tem interesse em alterar e seguiremos a ordem de classificação.

Faxinal dos Guedes, 27 de Fevereiro 2024.

JUSARA REIS Secretaria de Educação e Cultura



# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Santa Catarina, 247 – Centro e-mail: secretariaeducacao@faxinal.edu.sc.gov.br FAXINAL DOS GUEDES – SC GOVERNO MUNICIPAL

#### ANEXO I

### DECLARAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA

Eu,, portador(a)
do CPF Nº servidor(a) efetivo(a) daPrefeitura Municipal
de Faxinal dos Guedes, lotado(a) na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para o
cargo de
que escolhi a turmaturnocom
carga horária de horas/semanais, para o ano letivo de 2024, na(o):
( ) E M Nossa Senhora/creche Distrito da Barra Grande
( ) E M Airo Ozelame
( ) E M Alexandre Antoniolli
( ) E M Santa Terezinha
( ) E M Tereza Migliorini
( ) CMEI Doce Encanto
Declaro ciência de que não haverá permuta entre professores e com o que determina o EDITAL DE
ESCOLHA DE VAGAS Nº 0008/2024 EDUCAÇÃO – PROFESSORES EFETIVOS.
Faxinal dos Guedes ,de Fevereiro de 2024.
Assinatura: